参考資料

2015 年 4 月 14 日

各位
三井化学株式会社

社会福祉法人広島市社会福祉協議会より感謝状を受領
（2014 年 8 月広島県土砂災害への支援）

  三井化学株式会社（社⻑：淡輪 敏）は、2014 年 8 月に広島市北部で発⽣した豪⾬に伴う⼤規模な土砂災害の際に、
当社関連製品の支援物資の提供および義援⾦の寄付を⾏いました。
 今般、本災害支援活動に対し、社会福祉法人広島市社会福祉協議会より感謝状が授与されましたので、お知らせいたします。
 当社は「三井化学グループ社会活動方針」に基づき、役員、社員一人ひとりがステークホルダーとの連携を深めながら引き続き
積極的に社会貢献活動を実施してまいります。

あらためまして、被災者の方々が一日も早く通常の⽣活に戻れますよう、心よりお祈り申し上げます。

＜当社の支援活動＞ ご参照 URL：  http://jp.mitsuichem.com/release/support/hiroshima.htm

以上
＜本件に関するお問い合わせ先＞

三井化学株式会社 コーポレートコミュニケーション部  TEL：０３－６２５３－２１００